



M.A.T.

Zdroj: letaky.NajdiSlevu.cz



ZA NÁKUP NAD 500 Kč UBROUSKY ZDARMA!

ZAHRAĐA



269540



od 25,90

deska sadbová

1. 6 polí 251070 25,90 32,00
2. 12 polí 251072 27,00 32,00

3. 50 polí 251074 45,00 53,00

4. 72 polí 251076 49,00 59,00



od 65,00
minipařeniště + deska sadbová
1. 24 polí 251082 65,00 79,00
2. 36 polí 251080 85,00 99,00



115,00
koš FLEXI 30 l
PH mix barev
581091



59,00
květináč lehčený
10 cm ČER (10 ks)
251084



32,00
květináč jednorázový
pr. 6 cm, v. 5,6 cm
papír. (24 ks) 251094



od 29,00
květináč lehčený
hranatý ČER (10 ks)
9 x 9 x 10 cm
910895 29,00 39,00
11 x 11 x 12 cm
910896 55,00 82,00

1+1 ZDARMA



29,00

rozprašovač
0,9 l plochý
PH 715241



99,00
substrát pro výsev
a množení 20 l AGRO
912403 (1 l = 4,95 Kč)



od 39,00
plachta s oky ECONOMY
2 x 3 m 463249 39,00 49,00
4 x 5 m 463255 129,00 159,00

fatra

55,00

páska roubovací
15 mm/50 m
PVC 912386



65,00
tableta kokos
3,5 x 1 cm (20 ks)
251096 (1 ks = 3,25 Kč)

DOMÁCNOST



109,00
smetáček + lopatka s gumou
BACTERIA STOP PH ŠE sv.
394383



45,00
smetáček + lopatka s gumou
COMPACT PH mix barev 280096



29,00
pytle na odpady ECO
ZE s uchy
1. 35 l (15 ks) 50 x 60 cm
19,5 µm 394385
2. 60 l (10 ks) 60 x 70 cm
21 µm 394387



125,00

box úložný
VILARD 8,5 l,
31 x 24 x 21 cm,
víko, klip, madlo,
PH TRA/KOUŘ
267424



72,00

odkapávač na obuv 75 x 38 cm
PH ČER tvarovaný 267585



199,00
rohož MAGIC 70 x 45 cm
BA/PES mix 386351



109,00
rohož PVC + kokos 35 x 60 cm
VÍTEJTE 729016



129,00
rohož PVC + kokos 40 x 60 cm
WELCOME 729023



429,00
329,00

mop SPRAY 350 ml,
mikrovlákno,
MO 267302

139,00
129,00

koště čírokové
ECONOMY s holí
95 cm 380141

SANN
PROFI

99,00
od **89,00**



čistič SANN PROFÍ

1. Čistá kuchyně pěna 500 ml
2. Čistý sprchový kout 500 ml
3. Odstraňovač plísní 500 ml
4. Připáleniny a zakouřené sklo 500 ml
5. Čistá dlažba a kachličky 1 l
6. Odstraňovač skvrn na koberce 500 ml

424191	89,00	99,00	(1 l = 178,00 Kč)
424205	92,00	109,00	(1 l = 184,00 Kč)
424208	92,00	109,00	(1 l = 184,00 Kč)
424199	92,00	109,00	(1 l = 184,00 Kč)
424200	109,00	129,00	(1 l = 109,00 Kč)
424187	119,00	149,00	(1 l = 238,00 Kč)



49,00
45,00

Mr. PROPER čistič
podlah univerzální
citron 1 l 823892 (1 l = 45,00 Kč)



52,00
42,00

SIDOLUX na okna
ANTI FOG proti zamlžení,
500 ml 824611 (1 l = 84,00 Kč)



119,00
95,00

pohlcovač vlhkosti
1 + 2 x 400 g 385220
(1 ks = 31,35 Kč)



60,00
49,00

pohlcovač vlhkosti
s háčkem 210 g
mix 3 vůní 386374
(1 kg = 233,24 Kč)



60,00
49,00

pohlcovač vlhkosti
230 g mix vůní
385217 (1 kg = 213,15 Kč)



129,00
109,00

náplň do pohlcovače
vlhkosti 3 x 400 g
385160 (1 ks = 35,97 Kč)



199,00
od **129,00**

termomísa BĚŽ AVANZA

1. 1 l 267203 129,00 199,00
2. 3,5 l 267205 335,00 499,00



149,00
135,00

stolička skládací
28,5 x 21 x 22 cm
PP mix barev 791877



149,00
129,00

termoska 0,5 l
nerez se stop
ventilem
268831



209,00
179,00

termoska 0,75 l
nerez se stop
ventilem
268121

ŽELEZÁŘSTVÍ



149,00
109,00

kapalina do ostřikovačů 4 l
-22 °C Nano Protect SHERON
269675 (1 l = 27,25 Kč)



88,00
65,00

rozmrazovač 750 ml
s rozprašovačem SHERON
269681 (1 l = 86,67 Kč)



99,00
od **69,00**

kapalina do ostřikovačů -20 °C
3 l 269747 69,00 99,00 (1 l = 23 Kč)
5 l 269748 99,00 129,00 (1 l = 19,80 Kč)

**SUPER
CENA**



559,00
519,00

schůdky kov + PH 4
protiskluz. ČER
nosnost 150 kg
792641